
Informacje o zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w 
Łaziskach – tekst do odczytu maszynowego 
 
Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach położony jest w miejscowości 
Łaziska w gminie Orońsko.  Jest jednostką organizacyjną Powiatu Szydłowieckiego 
utworzoną w 1997 roku. Placówka przeznaczona jest dla osiemdziesięciu osób, w tym dla 
trzydziestu pięciu osób przewlekle somatycznie chorych oraz dla czterdziestu pięciu osób w 
podeszłym wieku – kobiet i mężczyzn. Dyrektorem domu jest Pani Magdalena Bartosiak. 
 
Świadczone usługi 
Nasz dom jest placówką świadczącą usługi całodobowo i zapewniającą: 

 miejsce zamieszkania w pokojach jedno lub dwuosobowych, 

 wyżywienie zgodnie z normami żywieniowymi, 

 opiekę lekarską i pomoc w korzystaniu ze świadczeń zdrowotnych, 

 całodobową opiekę pielęgniarki, 

 rehabilitację ruchową i terapię zabiegową w nowoczesnym zapleczu rehabilitacyjnym 

 wsparcie terapeutyczne poprzez formy i metody pracy terapeutycznej dostosowane do 
indywidualnych potrzeb i możliwości pensjonariuszy, zgodnie z ich wolą  

 zaspokajanie potrzeb duchowych w kaplicy na terenie Domu poprzez czynne 
uczestnictwo we mszach świętych odprawianych przez kapelana oraz wspólne 
modlitwy, 

 podtrzymywanie więzi rodzinnych mieszkańców oraz więzi ze społecznością lokalną. 
 
Wszystkie sprawy i formalności  związane z przyjęciem do naszego Domu prowadzą 
pracownicy socjalni. Są oni odpowiedzialni za prowadzenie spraw mieszkańców w tym akt 
osobowych, spraw dotyczących rent, zasiłków, emerytur, odpłatności za pobyt, 
przeprowadzanie wywiadów środowiskowych, rozwiązywanie problemów mieszkańca 
wykraczających poza sprawy związane z pobytem w DPS, a także prowadzenie formalności 
związanych z pochówkiem mieszkańca. 
 
Dostępność architektoniczna 
Budynek DPS jest wolny od barier architektonicznych, dostosowany dla osób z 
niepełnosprawnościami . Furtka wejściowa na teren i brama wjazdowa wyposażone są w 
podświetlaną instalację domofonową znajdującą się na słupku po prawej stronie furtki na 
wysokości 110 cm. Brama otwierana jest automatycznie. Przed budynkiem znajduje się 
parking dla pracowników, interesantów oraz wydzielone na nim 2 miejsca parkingowe dla 
osób z niepełnosprawnościami. Do wejścia głównego do budynku prowadzą dwustronne  
schody. Po lewej stronie schodów znajduje się podjazd dla osób z niepełnosprawnościami  
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Na parterze w budynku głównym znajdują się 
pomieszczenia administracyjne oraz toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. Na 
poszczególne kondygnacje prowadzą trzy klatki schodowe z dodatkowymi z poręczami, oraz 
dwie windy osobowe. Korytarze wewnątrz budynku przystosowane są do przemieszczania się 
osób z niepełnosprawnościami oraz wyposażone są w poręcze. Każdy pokój mieszkalny 



wyposażony jest w indywidualny system przyzywowy. Do poszczególnych pokoi wchodzi się 
z korytarzy o szerokości umożliwiających swobodne wymijanie osób Na terenie budynku jest 
możliwość poruszania z psem przewodnikiem. 
 
Kontakt: 

 osobisty: przyjście do siedziby placówki i załatwienie sprawy 

 pisemny na adres: Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Łaziskach, Łaziska 
ul. Wspólna 1, 26-505 Orońsko. 

 mailowy na adres: sekretariat@dpslaziska.pl 

 telefoniczny na numer telefonu: 48 6184437 lub 48 6184434 

 faksem: 48 6184437 

 poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą: www.epuap.gov.pl  
 
Po więcej informacji zapraszamy na naszą stronę internetową www.dpslaziska.pl.  


